
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№от

станица Павловская

Об утверждении перечня информации о деятельности 
подведомственных администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района учреждений, унитарного предприятия, размещаемой 
на их официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»

В соответствии с частями 7.2, 8 статьи 14 Федерального закона от 9 фев­
раля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Крас­
нодарского края от 8 ноября 2022 года № 4783-КЗ «О внесении изменений в 
статьи 1 и 5 Закона Краснодарского края «Об обеспечении доступа к информа­
ции о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов 
местного самоуправления в Краснодарском крае» постановляю:

1. Утвердить Перечень информации о деятельности подведомственных 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района учре­
ждений, унитарного предприятия, размещаемой на их официальных сайтах в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Н.В.Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова­
ния.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

1 [авловского сельского поселения 
Павловского района
от№

ПЕРЕЧЕНЬ
информации о деятельности подведомственных администрации 

Павловского сельского поселения Павловского района учреждений, 
унитарного предприятия, размещаемой на их официальных сайтах 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

№ 
п/п Содержание информации Регламент обновления 

информации
1 Наименование и структура муниципального учрежде­

ния, унитарного предприятия, подведомственного 
администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района (далее - МУ, МУП)

Поддерживается в ак­
туальном состоянии

2 Почтовый адрес, адрес электронной почты (при нали­
чии), номера справочных телефонов МУ, МУП

Поддерживается в ак­
туальном состоянии

3 Информация о наличии официальной страницы МУ, 
МУП в социальных сетях с указателем данной стра­
ницы в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»

Поддерживается в ак­
туальном состоянии

4 Сведения о полномочиях, задачах и функциях МУ, 
МУП, его структурных подразделений, а также пере­
чень законов и иных нормативных правовых актов, 
определяющих эти полномочия, задачи и функции

Поддерживается в ак­
туальном состоянии

5 Сведения о руководителях МУ, МУП, его структур­
ных подразделений (фамилии, имена, отчества, а так 
же
при согласии указанных лиц иные сведения о них)

Поддерживается в ак­
туальном состоянии

6 Иная информация о деятельности МУ, МУП в зави­
симости от сферы деятельности с учетом требований 
Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельно­
сти государственных органов и органов местного са­
моуправления»

Поддерживается в ак­
туальном состоянии

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В. Левченко


